1

济教馆字〔 〕 号

各县市区教育局电教站，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济

技术开发区社会事业发展局电教科，市直各学校：

根据济宁市电化教育馆《关于对申报“济宁市中小学创客

空间示范校”学校进行评估验收的通知》（济教馆字〔2019〕

12 号）文件精神，经创建学校自评、县市区初评、市全面评

估，研究决定，济宁市第十三中学等 104 所学校为济宁市首批

中小学创客空间示范校，现将名单予以公布（名单见附件）。

附件：济宁市首批中小学创客空间示范校名单

济宁市电化教育馆

2019 年 12 月 19 日